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Прайс  лист.
	Наименование
	Упаковка 
	Цена с НДС

	Рукавицы суконные

	Рукавицы суконные 
	100
	64,5

	Рукавицы суконные двойные
	100
	76

	Рукавицы суконные с брезентовым наладонником 
	100
	73,5

	Рукавицы утеплённые

	Рукавицы меховые (мех шерстяной, белый 520 гр.)
	50
	149,5

	Рукавицы утеплённые (диагональ кмф) с искусственным мехом 400 гр.
	100
	77

	Рукавицы суконные с искусственным мехом 400 гр.
	50
	136,5

	Рукавицы ватные (ватин 280 гр.) подгиб
	100
	41

	Рукавицы ватные с брезентовым наладонником (ватин 280 гр.) подгиб
	100
	45

	Рукавицы брезентовые с искусственным мехом
	100
	103

	Рукавицы брезентовые усиленные с искусственным мехом
	100
	110,5

	Рукавицы брезентовые

	Рукавицы брезентовые с брез. нал. (480 гр.), ОП 
	200
	37,5

	Рукавицы брезентовые (480 гр.), ОП 
	250
	31,3

	Рукавицы брезентовые с брез. нал. (420 гр.), ОП 
	200
	33,7

	Рукавицы брезентовые (420 гр.), ОП 
	250
	27,7

	Рукавицы х/б

	Рукавицы х/б аппрет (220 гр.) с брезентом (450 гр.), ОП
	300
	22,9

	Рукавицы х/б аппрет (220 гр.) с х/б
	400
	20

	Рукавицы х/б аппрет (220 гр.) с ПВХ
	400
	20,6

	Рукавицы саржа с брезентовым наладонником
	300
	29,8

	Краги

	Краги брезентовые (420 гр.), ОП 
	100
	43,5

	Краги брезентовые усиленные (420 гр.), ОП 
	100
	50,6

	Краги брезентовые (480 гр.), ОП 
	100
	47,7

	Краги брезентовые усиленные (480 гр.), ОП 
	100
	54,7

	Краги брезентовые усиленные с искусственным мехом 
	50
	156,4


Спец. одежда

	Фартук брезентовый (480 гр.), ОП 
	100
	140

	Фартук брезентовый с карманом (480 гр.), ОП 
	100
	150

	Фартук суконный (760 гр.) 
	50
	287,5

	Нарукавники брезентовые с резинкой (480 гр.), ОП 
	100
	74,8


Прочее

	Портянки суконные 45*70
	
	138

	Портянки суконные 45*90
	
	172,5


Перчатки

	Тип перчаток
	Тип ПВХ
	Белая
	Чёрная
	Вес пары г/текс
	Упаковка
	Вес, кг

	10/5 
	Без ПВХ
	10,8
	10,9
	44-46/148
	400
	18

	
	Точка
	11,95
	12,10
	52-54/148
	400
	21,2

	
	Волна
	12,1
	12,2
	55-57/148
	400
	22,4


Выше указанная продукция на складе в наличии и под заказ.

Доставка любой удобной для Вас транспортной компанией.
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